REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK Nr.1, TIRANE

Nr. | 042 prot Tirané, mé 2.5 .09.2025

NJOFTIM ANULLIMI I PROCEDURES SE EMERIMIT SPECIALIST
NE SEKTORIN E ADMINISTRIMIT DHE FORMIMIT PROFESIONAL

Lloji i procedurés: Emérim n€ detyré e specialistit né sektorin e administrimit dhe
formimit professional

I. Numri i protokollit té procedures.( Prot. 977/1)
2. Arsyet e anulimit: U konstatuan shkelje té procedurés sé emérimit.
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